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Warszawa, dnia 29 marca 2010 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-35/FRSE/2010
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia następujące pytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę licencji systemu informacji prawnej wraz z aktualizacjami (Oznaczenie postępowania:  ZP-35/FRSE/2010).  
Pytanie 3 
Zamawiający informuje, że „Postępowanie o udzielenie  zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej 14 000 € a poniżej wartości ustalonej na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U nr 19, poz. 177, z póź. zm., zwane dalej: PZP) prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego”.  Natomiast w dwóch poprzednich unieważnionych postępowaniach na zakup Systemu informacji prawnej Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 17067,80 brutto.  Czy Zamawiający zwiększył tak znacząco kwotę przeznaczoną na sfinansowanie tego zamówienia? 
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmiany kwoty wartości zamówienia.  W niniejszym postępowaniu wartość szacunkowa (netto) wynosi: 17 000,00 zł.  
Pytanie 4
Czy poprzez zapis „komplet tekstów aktów prawnych opublikowanych w wojewódzkich dziennikach urzędowych od wprowadzenia 16 województw ustawą z dnia 24 lipca 1998 r. o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego podziału terytorialnego państwa” Zamawiający rozumie komplet ujednoliconych aktów prawa miejscowego wraz z oceną co do obowiązywania ze wszystkich wojewódzkich dzienników urzędowych od reformy administracyjnej wprowadzonej ustawą z dnia 24 lipca 1998 r. o wprowadzeniu zasadniczego trójpodziału terytorialnego państwa?
Odpowiedź:
Zamawiający w tym zakresie nie wymaga ujednoliconych tekstów aktów prawnych.  
Pytanie 5
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby system siadał ,,Komplet tekstów aktów prawa miejscowego ze wszystkich wojewódzkich dzienników urzędowych, zgodnie z podziałem administracyjnym od roku wraz z oceną co do obowiązywania i wersjami czasowymi’’ Zamawiający niedopał od którego roku wymaga ww. dokumentów. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie, czy Zamawiający wymaga ww. dokumentów od roku 1999 tj. od reformy administracyjnej?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga komplet tekstów aktów prawa miejscowego ze wszystkich wojewódzkich dzienników urzędowych, zgodnie z podziałem administracyjnym co najmniej od roku 1999 wraz z oceną co do obowiązywania i wersjami czasowymi.  
Pytanie 6

Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 26.03.2010 r. (pytanie 2), Zamawiający „dopuszcza proponowane rozwiązanie przy uwzględnieniu wszystkich dotychczasowych zapisów SIWZ”. Powyższa odpowiedź sprawia problemy interpretacyjne w zakresie opisu przedmiotu zamówienia. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy cały opis przedmiotu zamówienia nie uległ zmianie, a Zamawiający jako dodatkowy wymóg wprowadził „gotowe odpowiedzi w postaci praktycznych wyjaśnień ekspertów z zakresu problemów praktycznego stosowania prawa z danej dziedziny prawa w ilości ok. 4 000 tysięcy” w  stosunku Systemu wspierającego podejmowanie decyzji z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych oraz z zakresu Systemu wspierającego podejmowanie decyzji z zakresu rachunkowości, prawa podatkowego.
Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia nie uległ zmianie.  Zamawiający nie wprowadził dodatkowych wymogów, a jedynie dopuścił przedstawione rozwiązanie i uzna złożona ofertę za prawidłową w tym zakresie o ile spełni wszystkie dotychczasowe zapisy SIWZ.  
Pytanie 7

W związku z wystąpieniem w zakresie opisu przedmiotu zamówienia cytatem z ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych iż „baza Systemu informacji prawnej musi zawierać akty prawne ze wszystkich dzienników urzędowych w rozumieniu ustawy (…) tj. Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej, dziennika Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”,  dzienniki urzędowe ministrów kierujących działami administracji rządowej, dzienniki urzędowe urzędów centralnych oraz wojewódzkie dzienniki urzędowe”, Zamawiający wymaga posiadania 
w programie „Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej” Monitor Polski B”. „Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej” Monitor Polski B” występuje jedynie ww. miejscu opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:

W związku z tym, iż zdaniem Zamawiającego przesłane pytanie nie jest zrozumiałe Zamawiający nie jest w stanie udzielić na nie odpowiedzi.  
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